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Hei,

Under er mitt høringsinnspill til høringen om tildeling av 1500 MHz- og 26 GHz-båndene.

Jeg ber om at 26 GHz-båndene ikke blir frigitt til kommersiell bruk. Jeg vil ikke ha mer utbygging av trådløs 
teknologi og frekvenser /ny teknologi som ikke er testet for sine helsevirkninger!

Jeg og mange andre kjenner allerede skade-effekten av strålingen vi har i dag og mange er blitt syke og har fått 
livene sine fullstendig ødelagt. Flere har tatt livet sitt fordi de ikke finner noe sted der de kan være friske fra den 
allestedsnærværende strålingen, og fordi de får så sterke symptomer fra strålingen at de ikke holder ut mer.
Med ny 5G-teknologi, stadig flere antenner og færre steder å "gjemme seg"  blir situasjonen enda vanskeligere, eller 
snarere umulig, for de som er blitt sterkt allergiske mot stråling.

Mange tenker at el-sensitivitet er en innbilt sykdom og det er ikke så rart med tanke på at tilbudet de får som løsning 
på problemet i det offentlige helsevesenet er psykolog hjelp. Jeg ser også at det kan være vanskelig å forstå at man 
kan bli syk av noe når man hverken kan se, lukte eller føle, og som i tillegg DSA sier er ufarlig, men vi må ikke 
glemme at vi har mange eksempler gjennom tidene på at vitenskapen har tatt feil, eller rettere sagt den delen av 
vitenskapen som er blitt lyttet til. Vi husker alle hvor trygge de sa at røntgenstråling, asbest, bly og tobakk var.

Som fysioterapeut med 27 års erfaring i yrke har jeg fått stor forståelse for hvorfor smerter oppstår i kroppen. Jeg 
tenker at symptomer og plager kan komme når kroppens tåleransegrense er nådd og «begeret renner over». 
Strålingen er en av våre mange daglige stressorer som fyller begeret vårt. Hos mange er begeret allerede fullt. Hvor 
mange mennesker kjenner du som er helt uten fysiske eller mentale plager ? Vi ser at Paracet er noe mange unge tar 
regelmessig i dag og plager som hodepine, smerter i muskel- og skjelettsystemet, samt søvnvansker er nærmest blitt 
våre nye folkesykdommer. Vi ser dessverre også en økning i antall krefttilfeller, autoimmune sykdommer og 
demens.
Er det helt utenkelig at de stadig økende elektromagnetiske felt i våre nære omgivelser kan være en medvirkende 
årsak til mange av helseplagene vi ser folk slite med i dag ?
Hva med å tenke forebyggende, dersom dette viser seg å kunne påføre oss skade ?

Jeg undrer meg over hvorfor vi ignorerer Føre-var-prinsippet så fullstendig når det kommer til vår trådløse teknologi 
?
Føre-var-prinsippet skal brukes for å beskytte folks helse og miljø i saker der det er potensiell fare, uten å vente til 
forskerne er enige om å sette en tjukk strek under svaret.

Nå må Nkom og andre myndigheter begynne å lytte til - i stedet for å vende det døve øret til - alle som varsler om 
helseplager fra den trådløse teknologien!

Med vennlig hilsen

Maria Schmidt
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